
KNAUF INSULATION, spol. s r.o., head office: Bucharova 2641, 158 00 Praha 5, Czech republic, 
registred in Commercial register Mestský soud in Prague, oddíl C, vlozka 107050, commercial register number: 272 42 293, VAT number: CZ 272 42 293

4
5
0
2
0
3
1
5
1
5

strana  1 z 2

KNAUF INSULATION, spol. s r.o. Bucharova 2641/14 - 158 00 Praha 5

Zdravotní ústav se sídlem v Úst 
nad Labem 
Moskevská 15 
400 01 Ústí nad Labem 1

Objednávka
Číslo objednávky

4502031515-IK0
Datum

24.05.2022
Kontaktní osoba  pro objednávky 

T
E-mail 

Fax 

Kontaktní osoba pro nákup

E-mail 

Dodací adresa:

KNAUF INSULATION SPOL s.r.o. 
Pod Dolní Drahou 110 
Prumyslová zóna Krupka 
417 42 KRUPKA

Fakturační adresa: 

KNAUF INSULATION spol. s.r.o. 
Bucharova 2641/14 
158 00 Praha 5

CZ27242293
DIČ

Dodací podmínky

CIP KI Plants-Krupka
Platební podmínky

během 30 dnů bez srážky

Dodací lhůta

27.05.2022
Měna

CZK

pol. materiál objednané množství cena/jednotka hodnota netto 

10 Meření prac. prostředí                    1 KS 55.600,0055.600,00 / KS
 +  doprava 600, kč

CZKCelková hodnota bez daně 55.600,00

Doručená objednávka musí být potvrzena písemně nebo elektronicky. Pošlete prosím potvrzení výše uvedenému kontaktnímu pracovníkovi, který odpovídá za 
tuto objednávku. 
Upozornění: 
Číslo objednávky a naše číslo materiálu uvádějte prosím vždy na dodacím listě, faktuře a průvodních dokladech. 
Pouze na základě správně uvedeného čísla naší objednávky může být faktura bez prodlení zpracována. 
Pokud nejsou na příslušných dokumentech uvedeny správné údaje, neneseme odpovědnost za opožděné zpracování. 
Na všech dokladech uvádějte sídlo (adresu) vašeho podniku. 
  
Faktury zasílejte prosím jako soubor PDF na následující e-mailovou adresu:   
Platí Všeobecné obchodní podmínky společnosti (HTTPS://WWW.KNAUFINSULATION-KRUPKA.CZ/INFORMACE/VSEOBECNE-OBCHODNI-
PODMINKY/47). Platnost všeobecných dodacích podmínek dodavatele je vyloučena, a to i v případě, že je v individuální korespondenci na ně poukazováno a 
my nevyjádříme s nimi výslovný nesouhlas. 
Očekáváme, že dodavatelé budou dodržovat kodex chování dodavatele (HTTP://WWW.KNAUFINSULATION.COM/EN/COMPLIANCE). 
Dodavatel bude dodávat smluvní produkty v neměnné kvalitě a v provedení, jaké jsou běžné na trhu a v obchodním styku, v souladu s aktuálním stavem 
techniky a vědy, jakož i schválenou specifikací dodavatele. Dodavatel zaručuje, že veškeré smluvní produkty splňují všechny platné zákony, nařízení a úřední, 
jakož i technické předpisy, především normy EN, DIN, ČSN, resp., ISO, zákony o měrách a vahách v platném znění.

  



KNAUF INSULATION, spol. s r.o., head office: Bucharova 2641, 158 00 Praha 5, Czech republic, 
registred in Commercial register Mestský soud in Prague, oddíl C, vlozka 107050, commercial register number: 272 42 293, VAT number: CZ 272 42 293

strana 2 z 24502031515Číslo objednávky
24.05.2022Datum

  
KNAUF INSULATION, spol. s.r.o.  
  
Toto je elektronicky generovaný doklad, který je platný bez podpisu 
 


